АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   ___________                                                                                   №  _________
                                                                 г.Оха

О внесении изменений в

постановление муниципального

образования    городской     округ
«Охинский»   от 04.02.2021 № 40
«О совете «серебряных»

добровольцев (волонтеров) на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский»

  В рамках исполнения п.3.2.2 Перечня поручений заместителя

председателя Правительства Сахалинской области от 19.01.2021 № 1.10-ПП-

1/21,   руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской

округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Приложение № 2 «Состав Совета «серебряных» добровольцев

(волонтеров) муниципального образования городской округ «Охинский»

внести следующие изменения:

1.1. Вывести из Совета «серебряных» добровольцев (волонтеров)

муниципального образования городской округ «Охинский»: С.Н. Свиридову,

А.В. Дергунову, Л.Д. Чебаненко.

1.2.  Ввести в состав Совета «серебряных» добровольцев (волонтеров)

муниципального образования городской округ «Охинский»: заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» - М.В. Ташматову, начальника отделения по Охинскому

району ГКУ «Центр социальной поддержки Сахалинской области» - Е.А.

Курильскую, главного врача ГБУЗ «Охинская ЦРБ» - Т.Е. Супрунову.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального образования

городской округ «Охинский».

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»                                                   Е.Н. Касьянова

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

ВНОСИТ
Начальник управления по культуре, спорту и делам молодежи

муниципального образования городской округ «Охинский»

___________А.В. Дергунова
«___» ___________  2021 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Консультант управления по культуре, спорту и делам молодежи
муниципального образования городской округ «Охинский»

________И.А. Константинова
«___» ____________2021 г.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы муниципального образования городской

округ «Охинский», заместитель главы администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»

___________М.В. Ташматова
«_____»___________ 2021 г.

Заместитель главы муниципального образования городской

округ «Охинский», заместитель главы администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»

____________К.Б. Рощупкин
«___» _____________ 2021 г.

Начальник отдела правового обеспечения администрации
муниципального образования городской округ «Охинский»

____________М.С. Гвон
«___» ___________   2021 г.

В дело                                                                                                                                             1 экз.
Прокуратура                                                                                                                                  1 экз.
Управление по культуре, спорту и делам молодежи                                                                1 экз.
Ташматовой М.В.                                                                                                                          1 экз.